
Zarządzenie Nr 205/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 września  2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XLI/387/2014 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 września 2014 r. - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia 205/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 września 2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 0580

Grzywny, mandaty 
i inne kary 
pieniężne od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 362,00 2 362,00 0,00

2 010 01010 6290

Środki na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin, 
pozyskane z 
innych źródeł 61 562,00 0,00 61 562,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01095 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0 0,00 16,00 16,00 0,00

61 562,00 0,00 61 562,00 2 378,00 2 378,00 0,00

1 700 70004 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00

2 700 70004 0830

Wpływy z usług- 
czynsze 
mieszkaniowe 
komunalne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

3 700 70005 0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy 
składników 
majątkowych 
Skarbu
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych
umów o podobnym 
charakterze 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

4 700 70005 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 2 901,00 2 901,00 0,00

0,00 0,00 0,00 70 501,00 70 501,00 0,00

1 750 75023 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 0,00

0,00 0,00 0,00 415,00 415,00 0,00

1 756 75615 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00

Dział 010 Rolnictwo i lowiectwo

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr 255/2013 r.
w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:



 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

2 756 75615 0910

Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 537,00 537,00 0,00

3 756 75616 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

4 756 75616 0910

Odsetki od 
nieterminowych 
wpłat z tytułu 
podatkow i opłat 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

5 756 75618 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

6 756 75618 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

7 756 75618 0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki 
samorządu- opłata 
za zajęcie pasa 
drogowego 0,00 0,00 0,00 50 060,00 50 060,00 0,00

8 756 75618 0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki 
samorządu-opłata 
adiacencka 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 77 047,00 77 047,00 0,00

1 758 75814 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 626 407,00 626 407,00 0,00

0,00 0,00 0,00 626 407,00 626 407,00 0,00

1 801 80101 0830

Wpływy z usług-
czynsze 
mieszkaniowe 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 562,00 7 000,00 61 562,00 776 748,00 776 748,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dzial 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 801 Oświata i wychowanie



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 205/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

571 500,00 150 000,00 421 500,00 345 000,00 170 000,00 175 000,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

3

Wymiana sieci 
wodociągowej w ul. 
Mazurskiej w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Opłaty za zrzut ścieków 
dla MPWiK

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

421 500,00 0,00 421 500,00 175 000,00 0,00 175 000,00

7

Budowa przykanalików 
sanitarnych i odcinków 
sieci kanalizacyjnej w 
ulicach gdzie kanalizacja 
sanitarna została 
wybudowana w latach 
ubiegłych

158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

8

Opracowanie koncepcji 
kanalizacjii, wykonanie 
ekspertyz, badań i 
modernizacja sieci 
gazowych

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

9

Budowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy, w tym ul. 
Dębowa (dok.), Cisowa, 
Cyprysowa, Lawendowa, 
Dziewanny (dok.), 
Kubusia Puchatka, ul. 
Starego Dębu w 
Komorowie Wsi, ul. 
Leśna i Ks. Woźniaka w 
Pęcicach 

84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

10

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Jałowcowej w Opaczy 
Małej

12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00

11

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Dziewanny w Granicy

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

12

Budowa kanailzacji 
sanitarnej w ul. 
Jagodowej w Granicy 
(dok.)(zadanie 
jednoroczne)

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 30 września  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

13

Budowa kanału 
tłoczonego kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Kolejowej - Topolowej w 
Michalowicach 
(dok.)(zadanie 
jednoroczne)

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

14
Modernizacja SUW 
Komorów

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

15

Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy

0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 85 000,00

16

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Sosnowej, Daktylowej i 
Klonowej w Opaczy Kol.

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

17

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Studziennej w Opaczy 
Kol.

0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

18

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Jałowcowej w Opaczy 
Małej

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

19

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Środkowej w Opaczy-
Kolonii- zamknięcie 
pierścienia (zadanie 
jednoroczne)

39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00

20

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Skośnej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

21 01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 0,00

22 4430 Różne opłaty i składki 
0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 0,00

23

Różne opłaty i składki 
(zwrot podatku 
akcyzowego)

0,00 0,00 0,00 29,00 29,00 0,00

571 500,00 150 000,00 421 500,00 345 029,00 29,00 175 000,00

1 600 60013
Drogi publiczne 
wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

3

Przebudowa 
skrzyżowania Al. 
Jerozolimskich z ul. 
Wiejską w Regułach 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

4 600 60014
Drogi publiczne 
powiatowe

300 000,00 0,00 300 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

5 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

6

Przebudowa sygnalizacji 
świetlnej w ul. Głównej 
w Granicy (zadanie 
jednoroczne) zmienić 
tytuł zadania 
Przebudowa sygnalizacji 
świetlnej na przejściu 
dla pieszych w ul. 
Głównej w Granicy, przy 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Budowa odwodnienia ul. 
Targowej w Opaczy 
Małej (zadanie 
jednoroczne) 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

8 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jst na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

9

Odwodnienie ul. 
Targowej w Opaczy 
Małej (zadanie 
jednoroczne)

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

10

Odwodnienie w pasach 
dróg powiatowych w 
Pęcicach Małych 
(zadanie jednoroczne)

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

11 60016 Drogi publiczne gminne 652 500,00 0,00 652 500,00 1 465 655,00 0,00 1 465 655,00

12 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetoweych

652 500,00 0,00 652 500,00 1 465 655,00 0,00 1 465 655,00

13

Przebudowa ul. Klonowej 
i Zachodniej w Opaczy-
Kolonii

0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

14
Przebudowa ul. Ryżowej 
w Opaczy-Kolonii

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

15
Przebudowa ul. Bodycha 
w regułach i Opaczy Kol.

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

16

Przebudowa ul. 3 Maja, 
Mickiewicza, Kościuszki, 
Partyzantów, Wojska 
Polskiego, Rumuńskiej, 
Żytniej, Ks. Popiełuszki, 
Raszyńskiej, Lotniczej, 
Kwiatowej w 
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

17

Przebudowa ul. 
Kasztanowej, 
Poniatowskiego w 
Michałowicach Wsi, 
Wesołej, Regulskiej, 
Kolejowej, Topolowej w 
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

18

Przebudowa ul. 
Brzozowej i Al.. 
M.Dąbrowskiej w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 732 152,00 0,00 732 152,00

19

Przebudowa ul. 
Konopnickiej w 
Komorowie (zadanie 
jednoroczne)

23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

20

Przebudowa ul. Polnej, 
Bugaj, Turystycznej, 
Słonecznej w Komorowie 
Wsi

84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

21

Przebudowa ul. Starej 
Drogi w Komorowie Wsi 
(dok.) (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00

22

Przebudowa ul. Starego 
Dębu i Miodowej w 
Komorowie Wsi 
(dok.)(zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

23
Przebudowa ul. Wiejskiej 
w Regułach

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

24

Przebudowa ul. 
Kurpińskiego, 
Sobieskiego, Wiejskiej, 
Kotońskiego, Moniuszki, 
Poniatowskiego, 
Kraszewskiego, 
Mazurskiej, 3 Maja 
(dok.), Kredytowej 
(dok.), Kujawskiej (dok.) 
w Komorowie i ul. 
Żwirowej (dok.)

19 000,00 0,00 19 000,00 32 503,00 0,00 32 503,00

25

Przebudowa ul. 
Warszawskiej (strona 
północna i południowa), 
Poprzecznej, Piaskowej, 
Kochanowskiego, 
Dębowej (dok.), Skośnej 
(dok.), Sabały (dok.), 
Okrężnej (dok.), 
Malczewskiego (dok.), 
Wyspiańskiego (dok.) w 
Granicy

170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

26
Przebudowa ul. Dębowej 
w Granicy

77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00

27

Przebudowa ul. 
Malczewskiego i 
Wyspiańskiego w 
Granicy

0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 234 000,00

28

Przebudowa ul. 
Jaśminowej, Różanej, 
Tulipanów, Granicznej i 
Słonecznej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

29

Przebudowa ul. 
Sportowej w Nowej Wsi 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00

30
Budowa systemu ścieżek 
rowerowych

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

31 60095 Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 148 500,00 0,00 148 500,00

32 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

250 000,00 0,00 250 000,00 148 500,00 0,00 148 500,00

33
Odwodnienie na terenie 
gminy (dok.proj. i wyk.)

0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

34

Odwodnienie ul. 
Parkowej w Suchym 
Lesie

0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 18 500,00

35

Odwodnienie ul. Czystej 
w Opaczy Małej (zadanie 
jednoroczne)

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1 202 500,00 0,00 1 202 500,00 2 064 155,00 0,00 2 064 155,00

1 700 70004
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Budowa budynków 
socjalnych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754 75410

Komendy Wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2 6170

Wpłaty jednostek na 
podstawowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

3

Zakupy inwestycyjne 
(fundusz wsparcia 
Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży 
Pożarnej)

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4 75412
Ochotnicze Straże 
Pożarne

0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

5 6230

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

Dział 600 Transport i łaczność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

6

Dofinansowanie 
rozbudowy i przebudowy 
remizy strażackiej dla 
potrzeb zapewnienia 
gotowości bojowej 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00

1 758 75818 Rezerwy ogólne i celowe
513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 4810 Rezerwy ogólne i celowe
513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rezerwa ogólna 513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 000,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 80104
Przedszkola publiczne- 
niepubliczne

193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00

3

Modernizacja budynku 
przedszkola wraz z 
modernizacją placu 
zabaw w Nowej Wsi

193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00

193 500,00 0,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00

2 610 500,00 763 000,00 1 847 500,00 2 589 184,00 29,00 2 419 155,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 205/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 września  2014 r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 756 75615 0500
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2 756 75616 0500
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 756 75618 2990

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 0,00

4 756 75618 6680

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 0,00 0,00 0,00 875 741,00 875 741,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 1 375 748,00 1 375 748,00 0,00

1 758 75814 2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 0,00 0,00 0,00 23 941,00 23 941,00 0,00

2 758 75814 6330

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
własnych 
gmin(związków gmin) 0,00 0,00 0,00 5 209,00 0,00 5 209,00

0,00 0,00 0,00 29 150,00 23 941,00 5 209,00

500 000,00 500 000,00 0,00 1 404 898,00 1 399 689,00 0,00Dochody ogółem, w tym:

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Dział 758 Różne rozliczenia

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym: Zwiększenia 
ogółem 

w tym:


